МЕСТНАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

ГОРБУНКОВСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО

ОБРАЗОВАНИЯ ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

« 02 » сентября 2013 г.   №  151

Об утверждении Заключения о результатах публичных слушаний по проекту

Правил землепользования и застройки, применительно к части территории

муниципального образования Горбунковское сельское поселение МО

Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области деревня Горбунки

Рассмотрев протокол проведения публичных слушаний от 21 августа 2013 года,

заключение комиссии по землепользованию и застройке муниципального образования

Горбунковское сельское поселение от 02 сентября 2013 года, а также  иные документы

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Считать публичные слушания состоявшимися.

2. Утвердить Заключение о результатах публичных слушаний по проекту Правил

землепользования и застройки, применительно к части территории муниципального

образования Горбунковское сельское поселение МО Ломоносовский муниципальный район

Ленинградской области деревня Горбунки, согласно приложению.

3. Результаты публичных слушаний официально обнародовать в газете «Ломоносовский

районный вестник».

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит

размещению на официальном сайте муниципального образования Горбунковское сельское

поселение в сети «Интернет» www.gorbunki-lmr.ru.

5. Контроль за исполнением настоящего Постановления оставляю за собой.

Глава администрации                                                Т.И. Засухина

http://www.gorbunki-lmr.ru/